ZP/UR/64/2017 Rzeszow, 19.05.2017 r.

Zamawiajacy:
Uniwersytet Rzeszowski
ul. Rejtana 16 C

35-959 Rzeszow

Do Wykonawcéw, zainteresowanych
udzialem w przetargu

Odpowiedzi nr 1 na pytania do SIWZ

W nawigzaniu do postepowania nr ZP/UR/64/2017 na Dostawa materialow laboratoryjnych
i odczynnikéw dla Uniwersytetu Rzeszowskiego na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zamoéwien publicznych (tj. Dz. U. z 2015r. N poz. 2164 z pézn. zm.) Zamawiajacy udziela wyjasnien
tresci SIWZ, w zwiazku z pytaniami, ktére wptynety do Zamawiajacego.

Pytanie nr 1:

Dotyczy Zadanie |, pozycja nr |

Czy Zamawiajacy dopusci probowki typu eppendorf 1.5ml bezbarwne pakowane po 1000 sztuk w opakowaniu
czyli 10 opakowan?

Odpowiedi: Nie, zamawiajacy nie dopuszcza. Zamawiajagcemu zalezy na probéwkach pakowanych po 500 szt.,
z uwagi na fakt mniejszego narazenia na zanieczyszczenia pozostatych probowek w worku po jego
rozpakowaniu.

Pytanie nr 2:

Pytanie odno$nie limitu kar umownych

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie do umowy zapisu o gérnym limicie kar umownych w wysokosci
10% warto$ci niezrealizowane] czgsci umowy? Prosbe swoja motywujemy faktem, iz brak gornego limitu kar
umownych moze doprowadzi¢ do sytuacji, w ktorej wysoko$¢ kar opisanych w § 4ust. 112 przewyzszy
wysoko$¢ kary za odstapienie od umowy.

Odpowiedz: Nie, zamawiajacy nie dopuszcza i pozostawia zapisy umowy bez zmian.

Pytanie nr 3:

Dotyczy wzoru umowy , § 4, ustep 12

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane w § 4, ustep 1 i 2 sformulowania ,-0poZnienie” na ,,zwioke™?
Odpowiedz: Nie, zamawiajacy nie dopuszcza i pozostawia zapisy umowy bez zmian.

Pytanie nr 4:

Dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie zapisu do umowy, ze ,przed odstapienie od umowy Zamawiajacy
wyznaczy Sprzedajacemu dodatkowy 14-dniowy termin na usuniecie uchybien ™2

Odpowiedz: Nie. zamawiajacy nie dopuszcza i pozostawia zapisy umowy bez zmian.

Pytanie nr 5:

Dotyczy projektu umowy §4 ustep 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane kary opisanej w §4 ust.3 na: 10 % wartosci netto niezrealizowanej
czesci umowy. Prosbe swoja motywujemy faktem, iz stusznym wydaje sie by¢ naliczanie kar umownych od
wynagrodzenia za te czesci przedmiotu umowy, kiorej dotycza, a nie od catosci umowy.

Odpowiedz: Nie, zamawiajacy nie dopuszcza i pozostawia zapisy umowy bez zmian.

Pytanie nr 6:

Dotyczy projektu umowy §4 ustep 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang kary opisanej w §4 ustep 1 na: 0,2 % wartosci netto poszczegblnych
pozycji umowy. ktérych opdznienie dotyczy. Prosbe swoja motywujemy faktem, iz stusznym wydaje sie byc
naliczanie kar umownych od wynagrodzenia za te czesci przedmiotu umowy, ktdrej dotycza, a nie od calosci
UmMowy .

Odpowiedz: Nie, zamawiajacy nie dopuszcza i pozostawia zapisy umowy bez zmian.



Pytanie nr 7:

Dotyczy projektu umowy §4 ustep 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane kary opisanej w §4 ustep 2 na: 0,1 % wartosci netto poszczegolnych
pozycji umowy, ktérych reklamacja dotyczy. Prosbg swoja motywujemy faktem, iz stusznym wydaje sie byc
naliczanie kar umownych od wynagrodzenia za t¢ czesci przedmiotu umowy, ktorej dotycza, a nie od catosci
umowy .

Odpowiedz: Nie, zamawiajacy nie dopuszcza i pozostawia zapisy umowy bez zmian.

Pytanie nr 8:

Dotyczy projektu umowy §5 ustep 5

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na wydtuzenie czasu reakcji serwisowej do 72 godzin w dni robocze?
Odpowiedz: Nie, zamawiajacy nie dopuszcza i pozostawia zapisy umowy bez zmian.
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